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BİNEK OTOMOBİLLER ALIMINDA ÖDENEN KDV’YE İLİŞKİN UYGULAMA 

(57 Nolu KDV Sirküleri 23.06.2010 Tarihinde Yayınlanmıştır ) 
 

 
Gelir İdaresi Başkanlığı yayınladığı Sirküler ile “ İndirilemeyecek KDV “konusunda 
uygulamada yaşanılan tereddütlere ilişkin açıklamalarda bulunmuştur. Binek otomobil 
alımında ödenen KDV’nin indirilmesi ile gider/maliyet yazılması konusunda örneklere 
yer vererek aşağıda yer alan açıklamalarda bulunmuştur: 

KDV Kanununun 30/b maddesi hükmüne göre, faaliyetleri kısmen veya tamamen 
binek otomobillerinin kiralanması veya çeşitli şekillerde işletilmesi olanların bu amaçla 
kullandıkları binek otomobillerinin alış belgelerinde gösterilen KDV hariç olmak üzere, 
KDV mükelleflerinin binek otomobili alımında yüklendikleri KDV nin indirimi mümkün 
bulunmamaktadır.  

KDV uygulaması bakımından binek otomobili kapsamına giren araçlar, 54 No.lu KDV 
Sirkülerinde yapılan açıklamalara göre belirlenecektir. 

Bu çerçevede, taksi işletmecisi, sürücü kursu ve otomobil kiralama şirketi gibi 
işletmelerin faaliyetleri ile ilgili satın aldıkları binek otomobilleri nedeniyle ödenen 
KDV indirim konusu yapılabilecektir. Bu mükelleflerin binek otomobilinin alış 
belgesinde gösterilen KDV, ait olduğu takvim yılı aşılmamak kaydıyla, ilgili belgelerin 
kanuni defterlere kaydedildiği vergilendirme döneminde, bu araçların fiilen faaliyette 
kullanılmaya başlanılıp başlanılmadığına bakılmaksızın indirilebilecektir.  

Örneğin; mükellef tarafından araç kiralama faaliyetinde kullanılmak üzere Ocak/2010 
döneminde satın alınan araç nedeniyle ödenen KDV, bu dönemde aracın kiralanıp 
kiralanmadığına bakılmaksızın indirilebilecektir. 
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Binek otomobili işletmeciliği ile uğraşan mükelleflerin işletme amacı dışında satın 
aldıkları binek otomobillerinin alış belgelerinde gösterilen KDV nin indirim konusu 
yapılması mümkün bulunmamaktadır. Örneğin;  

- Otomobil kiralama şirketinin kiralama amacı dışında şirketin kendi ihtiyacı için aldığı 
otomobili (örneğin; genel müdüre tahsis edilen otomobil, bir pazarlama şirketinin satış 
elemanına tahsis ettiği otomobil vb.) nedeniyle yüklenilen KDV nin indirim konusu 
yapılması mümkün bulunmamaktadır. 

- A Oto Servis ve Ticaret A.Ş. nin test sürüşü aracı olarak aktifine kaydettiği binek 
otomobiline ait yüklenilen KDV yi indirim konusu yapması mümkün değildir. 

- Türk Gümrük Tarife Cetvelinin 87.04 tarife pozisyonunda belirtilen taşıtların 
sonradan değişiklik yapılarak binek otomobiline dönüştürülmesi durumunda, bu 
taşıtların iktisabında yüklenilen KDV ile binek otomobiline dönüşüm nedeniyle 
oluşacak ÖTV farkı üzerinden hesaplanacak KDV indirim konusu yapılamayacaktır. 
Taşıtın alımında indirim konusu yapılan KDV ise, dönüşüm işleminin yapıldığı 
dönemde indirim hesaplarından çıkarılarak "ilave edilecek KDV" olarak beyan 
edilecektir. 

 
Bilgilerinize sunulur. 
Saygılarımızla,  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
GÜRELİ YEMİNLİ MALİ MÜŞAVİRLİK  
VE BAĞIMSIZ DENETİM HİZMETLERİ A.Ş.  
 
 
 
 
 
 



 
 

  
 
 


